

**Stengaard Invest ApS**  
**I. Verlingsvej 9, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 00 32 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Sebastian Maarbjerg Stengaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stengard Invest ApS

I. Verlingsvej 9

7080 Børkop

CVR-nr.: 40 00 32 31

Stiftet: 7. november 2018

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

6. regnskabsår

**Direktion**

Sebastian Maarbjerg Stengard, direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.525 kr. mod -5.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.843 kr. mod -115.863 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.525</b>	<b>-5.300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	486.799	-4.249
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.919	-76.979
Andre finansielle indtægter	250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.533	-9.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.910</b>	<b>-95.623</b>
Skat af årets resultat	-67	-20.240
<b>Årets resultat</b>	<b>483.843</b>	<b>-115.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.799	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-502.956	-315.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.843</b>	<b>-115.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	512.550	25.751
Andre værdipapirer og kapitalandele	274.161	274.161
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.711</u>	<u>339.912</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>826.711</u></b>	<b><u>339.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.330	1.200.000
Tilgodehavende selskabsskat	980	50.071
Tilgodehavender i alt	<u>710.310</u>	<u>1.250.071</u>
Likvide beholdninger	<u>164.526</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>874.836</u></b>	<b><u>1.250.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.701.547</u></b>	<b><u>1.589.983</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.550	0
Overført resultat	663.997	1.162.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.696.547</u></b>	<b><u>1.412.704</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	171.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>177.279</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>177.279</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.701.547</u></b>	<b><u>1.589.983</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.478.567	250.000	1.778.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	0	-315.863	200.000	-115.863
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.162.704	200.000	1.412.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	486.799	-502.956	500.000	483.843
Overført til overført resultat	0	-4.249	4.249	0	0
	<b>50.000</b>	<b>482.550</b>	<b>663.997</b>	<b>500.000</b>	<b>1.696.547</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.